
РЕЗУЛТАТИ 
 

од испитот по Математика одржан на 15.01.2018 
 
Испитот го положија следните студенти: 
 

Јасмина Стојанова 7 (седум) 
Мартина Јосифоска 6 (шест) 
Викторија Климовска 6 (шест) 
Џансу Шериф 6 (шест) 

 
Од колоквиум: 
 

Дарко Димовски 6 (шест) 
Биљана Лазарова 6 (шест) 
Александра Ефремовска 8 (осум) 

 
 
Оценки можат да се земат на 25.01.2018 во 14 часот на ПМФ. 
 

од предметниот наставник 
 


